Vos agnouistis uos beneficia cōtulistis: His mihi ut iam dixi calcaria prebuistis. Et non modo his sed fide magnificantia magnanimitate & frugalitate uestre urbis preclarissimorum ciuium atqz patrio quodam amore: Cuius qui deinceps uim maximam esse omnibus exploratū est. Natura enī incunabulis nostris afficimur & loca diligere cogimur in quibus pueri reptaui mus. Et quia nescio me ulli q̄ uobis obligati rem. Multe profecto mihi cum principe & civitate urbinatensi obligationes nec solum cū Federico illo aut Octauiano fratre suo mercatelli comite uiro prudentissimo atqz integerrimo Verum etiam cum hoc presenti Guido ubaldo cui diuinariū rerum prius alumnus atqz minister fui: duce profecto in armis ferociissimo: Et i grēca latinaqz lingua eruditissimo. Plurime cuz domo inclita Medicum atqz tota ciuitate florentina: Sed uobiscum non minores immo potius & maiores extant. Quadere uobis potissimum opus hoc ueluti & omnia mea dicau. Erit sane munus & uestre nobilissime ciuitati aptissimum & studiis meis accommodatisimuz mature Deo ducce & aliud de rebus moralibus atqz ad ciuile regimen pertinentibus editurus & dedicaturus. Accipite igitur patres conscripti. Accipite uiri periti & doctorum hominum amatores ac fautores principi. Accipite inq̄ opus de spiritibus illis quibus supernus opifex regna nationes prouincias ciuitates singula deniqz loca commisit cunctis hominibus preposuit iuslitzqz si bi commissa ab iniuisibilibus atqz uisibilibus hostibus tueri protegere saluare ac defendere. Accipite tandem quo uos ipsos nec non & urbem uestraz liberos uestros & omnia uestra conseruent & foueant In uiuamqz pacis & uerē foelicitatis dirigant & res uras semotis malis & periculis uniuersis adaugeant & ad uota optata animos uestros conducant. Accipietis autem non quidez meas: sed cōmunes inter nos nuper habitas sententias duz diuino quodam numine simul in ēde uirginis ornatissima adessemus: Sicut ergo inter nos de his habitus extitit sermo ita ipsum in presentia describimus. Et primo li

bro ea: quē primo congressu disputauimus ex posui. Secundo autem libro ea quē secundo cōgressu. Et ita deinceps. Sed quid in his mororē Cōmunem disputationem pariter uniuersi accipite & uestri simul ac mei ingenii memineritis. Domus nobilium Epidauriē siue Rhaguisē ciuitatis: quē i hoc libro inducuntur dispu tantes videlicet.

Basilei	Lucharii
Babalii	Luchei
Benesii	Mentii
Bincioli	Martinusii
Boni	Mlaſchognii
Bondii	Putei
Bocignoli	Proculi
Buchii	Palmetz
Cabogi	Prodanella
Crocii	Restii
Calistii	Arauci
Gradii	Sergii
Georgei	Saracchii
Gotii	Thudisii
Zamagnii	Voltii
Gataldi	Ceruini
Gondelei